
 

 

   
 
 
 

GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG  
EX ARTIKEL 73a FAILLISSEMENTSWET 

 
 

NR. 6 
 
 

inzake de faillissementen van: 
 

Florimex Netherlands B.V. 
“Florimex Netherlands” 

faillissementsnummer: C/13/13/446F 

Florimex Global B.V. 
“Florimex Global” 

faillissementsnummer: C/13/13/448F 

Holland Plant Service 
“HPS” 

faillissementsnummer: C/13/13/447F 

Westcom B.V. 
“Westcom” 

faillissementsnummer: C/13/13/479F 

 
 

NR. 7 
 
 

inzake de faillissementen van: 
 

Florimex International B.V. 
“Florimex International” 

surséancenummer: C/13/13/29S  
faillissementsnummer: C/13/13/289F 

Florimex B.V. 
“Florimex” 

surséancenummer: C/13/13/30S 
faillissementsnummer: C/13/13/292F 

C. van Starkenburg B.V. 
“C. van Starkenburg” 

surséancenummer: C/13/13/32S 
faillissementsnummer: C/13/13/293F 

Florimex Aalsmeer B.V. 
“Florimex Aalsmeer” 

surséancenummer: C/13/13/31S 
faillissementsnummer: C/13/13/291F 

Sierafor B.V. 
“Sierafor” 

surséancenummer: C/13/13/33S 
faillissementsnummer: C13/13/290F 

BPG Group B.V. 
“BPG Group” 

surséancenummer: n.v.t. 
faillissementsnummer: C 13/13/367F 

 
 



 
 

 

 
2

GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG (ex art. 73a Faillissementswet) 

 

Curator  : mr. M.R. van Zanten 

R-C  : mr. W.F. Korthals Altes  

Verslagperiode: : 24 januari 2016 – 5 augustus 2016 

Bestede uren in verslagperiode : 36u en 36m 

(surseanceperiode)  

Bestede uren in de afgelopen  

verslagperiode  : 48u en 13m 

Bestede uren totaal : 1721u en 14m 

 

Voor zover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden die in de 

vorige verslagen werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij afgewikkeld, dan wel hebben zich 

ten opzichte van de in de vorige verslagen vermelde stand van zaken geen vermeldenswaardige 

ontwikkelingen voorgedaan. In het navolgende wordt de nummering aangehouden zoals gebruikt in 

het voorgaande openbare faillissementsverslag. 

 

 

INHOUDSOPGAVE 

 

3.  Activa ................................................................................................................................. 3 
4.  Debiteuren .......................................................................................................................... 3 
5. Bank / Zekerheden............................................................................................................... 4 
7.  Rechtmatigheid ................................................................................................................... 4 
8.  Crediteuren ......................................................................................................................... 5 
9.  Procedures .......................................................................................................................... 6 
10.  Overig ................................................................................................................................ 6 
11.  Publicatie op website ........................................................................................................... 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
3

 Algemeen 

 
OPMERKING VOORAF 

Zoals reeds uit de voorgaande openbare verslagen is gebleken, bestaat tussen de Florimex 
vennootschappen nauwe verwevenheid. Dit geldt evenzeer ten aanzien van de werkzaamheden die 
door de curator moeten worden verricht om de verschillende faillissementen af te wikkelen. Gelet op 
het vorenstaande, alsmede vanuit het oogpunt van transparantie tegenover de crediteuren van de 
diverse vennootschappen, heeft de curator de rechter-commissaris in november 2013 toestemming 
gevraagd om de faillissementen geconsolideerd af te wikkelen. Nadat de curator deze toestemming 
van de rechter-commissaris heeft verkregen, heeft de curator de saldi van de diverse 
faillissementsrekeningen overgeboekt naar de faillissementsrekening aangehouden op naam van BPG 
Group. Dit saldo bedraagt thans € 366.783,13. 
 

3.  Activa  

 

VOORRADEN/ONDERHANDEN WERK 

3.9 Beschrijving           

Zie verslag 3.  

 

DEELNEMINGEN 

3.12 Beschrijving           

Zie verslag 4. 

  

 Florimex Portugal S.A.:  

Zie verslag 2. 

 

 Distribuidora Florimex S.A. (“Florimex Spanje”): 

 Zie verslag 3. 

 

Florimex (UK):  

Zie verslag 3. 

 

Florimex Roma SRL 

Zie verslag 4. 

 

3.13 Verkoopopbrengst: 

 Zie verslag 2. 

 

4.  Debiteuren 

4.1 Omvang debiteuren 

Florimex c.s. beschikt over een substantiële debiteurenportefeuille. Per datum faillissement 

 bedroegen de vorderingen op debiteuren ongeveer € 41.000.000,--.  



 
 

 

 
4

De incasso van de vorderingen op alle debiteuren van Florimex c.s. door ACF is thans in volle 

gang.  Met een aantal debiteuren is een betalingsregeling overeengekomen.  

 

 Escrow account 
Zie verslag 5. 

  
 Hieronder volgt een overzicht van de debiteurenstand per heden: 
 

Naam Debiteurenstand 
aanvang 
faillissement 

Reeds 
geïncasseerd 

Huidig saldo Oninbaar 

Florimex  € 1.319.310,78  € 497.885,79  € 859.815,50  € 842.618,60 
C.van 
Starkenburg 

 € 5.805.145,54  € 892.287,22  € 5.046.704,61  € 3.907.702,94 

C.van 
Starkenburg 

 £ 2.631.788,51  £ 807.859,39  £ 7.837.510,24  £ 1.479.643,85 

Florimex 
Aalsmeer 

 € 9.568.062,85  € 3.731.378,39  € 5.967.879,57  € 4.946.316,06 

Florimex 
Aalsmeer 

 £ 158.451,12  £ 63.657,55  £ 92.992,73  £ 92.992,73 

Sierafor € 17.168.682,11  € 14.633.600,38  € 1.987.907,39  € 1.427.509,93 
Sierafor  £ 872.321,80  £ 306.472,01  £ 574.209,99  £ 574.209,99 

 
Tevens was met 30 debiteuren een betalingsregeling getroffen. Hiervan is inmiddels 

bij 14 betalingsregelingen gebleken dat de vordering (gedeeltelijk) oninbaar is. Het totaal van 

vorderingen waarvoor een betalingsregeling is getroffen bedraagt € 673.045,71 en £ 

544.841,12. Van deze vorderingen is inmiddels € 286.704,49 en £ 428.431,80 geïncasseerd en 

zal nog € 386.341,22 en £ 116.409,32 worden geïncasseerd. De geïncasseerde bedragen zijn 

per entiteit opgenomen in bovenstaand overzicht. 

 
5.  Bank / Zekerheden 

 
5.2 Leasecontracten   

Zie verslag 2. 

  

7.  Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht   

Grant Thornton heeft in opdracht van de curator de boekhouding van Florimex c.s. veilig 

gesteld en een onderzoek ingesteld naar de administratie en de verslaglegging. Naar aanleiding 

hiervan heeft de curator de accountant van de Florimex Vennootschappen verzocht een 

toelichting te geven met betrekking tot de jaarrekening van 2011 d.d. 10 oktober 2012 en de 

daarbij afgegeven accountantsverklaring. Daarnaast hebben diverse uitgebreide besprekingen 

plaatsgevonden met de bestuurders en de aandeelhouder van BPG Group over het oordeel van 

het bestuur en de accountant dat de jaarrekening 2011 op 10 oktober 2012 kon worden 

opgesteld op continuïteitsbasis.  



 
 

 

 
5

Nadat de accountant, ondanks meermaals hiertoe te zijn verzocht, geen gehoor gaf aan het 

verzoek van de curator, is door de curator een klacht tegen de accountant ingediend bij de 

Accountantskamer. Op 15 januari 2016 is de zaak ter zitting behandeld door de 

Accountantskamer.  

  

Na de behandeling van het klaagschrift ter zitting op 15 januari 2016 heeft de 

Accountantskamer op 26 april 2016 op de klacht van de curator beslist. Samenvattend heeft de 

Accountantskamer geoordeeld dat de curator ontvankelijk was in zijn klacht. Voor wat betreft 

het overleggen van informatie door de accountant aan de curator heeft de Accountantskamer 

geoordeeld dat het antwoord op de vraag of een accountant gehouden is afschriften van het 

controledossier te overleggen afhankelijk is van de zaak, waarbij de Accountantskamer heeft 

aangegeven in de onderhavige kwestie begrip te hebben voor een terughoudende opstelling 

met betrekking hiertoe door de accountant.  

Daarnaast heeft de Accountantskamer beslist dat het niet tuchtrechtelijk verwijtbaar is dat de 

accountant pas bereid is inzicht te geven in de gevraagde bescheiden nadat aan hem is 

duidelijk gemaakt in welke concrete context dit gesprek zou worden gevoerd. Daarbij heeft de 

Accountantskamer evenwel geoordeeld dat een accountant bereid moet zijn algemene 

informatie aan de curator te verstrekken en indien een accountant hieraan niet voldoet het 

beginsel van vakbekwaamheid en zorgvuldigheid wordt geschonden hetgeen tuchtrechtelijk 

verwijtbaar is. 

  

Voor wat betreft de klacht van de curator met betrekking tot de wijze waarop de accountant de 

continuïteit heeft verondersteld en de wijze waarop de accountant zijn werkzaamheden op dit 

punt heeft verricht, i.e. dat dit niet in overeenstemming zou zijn geweest met de voor hem 

geldende gedrags- en beroepsregels, oordeelde de Accountantskamer dat deze klacht 

onvoldoende door de curator was gemotiveerd alsook dat de stellingen van de curator, met 

betrekking tot dit punt, gemotiveerd door de accountant zijn betwist als gevolg waarvan de 

klacht ongegrond is verklaard. 

  

Door zowel de curator als de accountant is hoger beroep ingesteld tegen de beslissing van de 

Accountantskamer waarna partijen in samenspraak het College van Beroep voor het 

Bedrijfsleven hebben verzocht uitstel te verlenen voor de indiening van beide beroepschriften. 

Naar aanleiding van dit verzoek is door het College van Beroep voor het Bedrijfsleven uitstel 

verleend tot 30 september 2016. 

 

 8.  Crediteuren  

8.1 Boedelvorderingen (inclusief Belastingdienst en UWV)    

 Florimex International € 279.071,05 

 Florimex € 364.743,79 

 C. van Starkenburg € 395.970,64 



 
 

 

 
6

  

Florimex Aalsmeer € 480.397,49 

Sierafor € 1.373.917,82 

  

8.3 Preferente en boedelvorderingen van het UWV 

Vennootschap Boedelvordering Preferente vordering 
Florimex International  € 153.894,08  € 71.369,96 
Florimex  € 214.480,97  € 208.960,46 
C. van Starkenburg  € 343.676,44  € 239.402,67 
Florimex Aalsmeer  € 479.396,02  € 241.659,43 
Sierafor  € 871.909,16  € 444.489,31 

 

8.4 Overzicht totalen crediteurenvorderingen 
Vennootschap Boedelvorderingen Preferente vorderingen Concurrente vorderingen 
Florimex Netherlands -- € 2.587.280,43 € 11.754.751,00
Florimex Global -- € 2.552.663,43 --
Holland Plant Service -- € 1.652,00 € 9.163.323,22
Westcom -- 2.552.663,43 --
Florimex International € 279.071,05 € 2.655.665,39 € 790.101,84
Florimex € 364.743,79 € 2.823.171,89 € 1.386.961,80
C. van Starkenburg € 395.970,64 € 2.901.372,10 € 591.179,40
Florimex Aalsmeer € 480.397,49 € 2.976.297,19 € 5.669.130,09
Sierafor € 1.373.917,82 € 3.719.866,01 € 13.037.563,69
BPG Group -- € 2.558.591,56 € 289.720,97

 
 
9.  Procedures 

9.1 Naam van wederpartij(en) 

Zie verslag 3. 

 

9.4 Proefprocedure  

Zie verslag 4. 

 

10.  Overig 

10.1 Termijn afwikkeling faillissement   

Op dit moment is het nog onduidelijk op welke termijn (en op welke wijze) deze 

faillissementen kunnen worden afgewikkeld. 

 

10.2 Plan van aanpak   

In de komende periode zal de curator de hiervoor onder de verschillende subcategorieën 

beschreven activiteiten ondernemen. Meer in het bijzonder zal de curator het onderzoek naar 

de rechtmatigheden en de handelwijze van de accountant verder voortzetten. 

 



 
 

 

 
7

10.3 Indiening volgend verslag   

Voorzover tussentijdse ontwikkelingen niet tot eerdere verslaglegging nopen, zal een volgend 

verslag worden uitgebracht in februari 2017. 

 

11.  Publicatie op website 

Voor verdere informatie over deze faillissementen verwijs ik u naar de openbare verslagen ex 

artikel 73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. 

zullen worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online services/faillissementen). 

  

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 

 

Amsterdam, 5 augustus 2016 

 

 

mr. M.R. van Zanten 

curator 

 

 

 

 

 

    
 Behandeld door : mr. M.R. van Zanten 
 Correspondentie : postbus 94700, NL-1090 GS Amsterdam 
 Telefoon : +31 20 3016 311 
 Faxnummer : +31 20 3016 330 
 E-mail  : marc.vanzanten@cms-dsb.com 
 Zaaknummer : 11300903  
 Referentie  : 11300903//4378199.1/351665.1 
 



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 13 juli 2016
in het faillissement van: BPG Group B.V.

Faillissementsnummer 13/367 F (Rb. Amsterdam)
Datum uitspraak faillissement 21 mei 2013
Rechter-commissaris mr. W.F. Korthals Altes
Curator
Betrekking hebbend op verslag nr. 1 - 7

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1. Aangetroffen middelen
Rabobank inz. Holland Plant 
Services 20.522,47€            -€                       20.522,47€                    
Kas 258,39€                 -€                       258,39€                         
American Express (credit-saldo) 177,66€                 -€                       177,66€                         

2. Opbrengsten verkopen
Voorraad groen -€                       -€                       -€                               
Hardware -€                       -€                               
Expeditiemateriaal -€                       -€                       -€                               

3. Debiteuren
Post NL 800,00€                 -€                       800,00€                         
Debiteuren 09-04-2013 5.133,46€              -€                       5.133,46€                      ???

4. Overige baten
saldo faillissementsrekening 
Sierafor B.V. ivm geconsolideerde 
afwikkeling 740.060,62€          -€                       740.060,62€                  -€                                  
saldo faillissementsrekening 
Florimex B.V. ivm geconsolideerde 
afwikkeling 87.815,96€            11.003,30€            98.819,26€                    -€                                  
saldo faillissementsrekening C. van 
Starkenburg B.V. ivm 
geconsolideerde afwikkeling 60.897,95€            -€                       60.897,95€                    -€                                  
saldo faillissementsrekening 
Florimex Aalsmeer B.V. ivm 
geconsolideerde afwikkeling 65.212,39€            13.647,32€            78.859,71€                    -€                                  
saldo faillissementsrekening 
Florimex Global B.V. ivm 
geconsolideerde afwikkeling 73.959,63€            -€                       73.959,63€                    -€                                  
saldo faillissementsrekening 
Florimex International B.V. ivm 
geconsolideerde afwikkeling 8.136,56€              -€                       8.136,56€                      -€                                  
restitutie Horticoop 6,13€                     -€                       6,13€                             1,06€                                
restitutie dubbele betaling Albinana 
y Suarez de Lezo 18.358,16€            -€                       18.358,16€                    -€                                  
slotuitdeling faill. Hoek 
Blumenhandel inz. Florimex B.V. 70,98€                   -€                       70,98€                           ????
restitutie Nationale Nederlanden 4.754,75€              -€                       4.754,75€                      -€                                  
saldo faillissementsrekening 
Florimex Netherlands B.V. ivm 
geconsolideerde afwikkeling 6.363,00€              -€                       6.363,00€                      -€                                  
vergoeding kosten escrow 
agreement 302,50€                 -€                       302,50€                         52,50€                              
rente 0,21€                     -€                       0,21€                             -€                                  
restitutie Belastingdienst 18,00€                   -€                       18,00€                           -€                                  

5. totaal 1.092.848,82€       24.650,62€            1.117.499,44€               53,56€                              

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal  BTW 

Salaris bewindvoerder 10.309,20€            -€                       10.309,20€                    1.789,20€                         
Verschotten bewindvoerder 412,37€                 -€                       412,37€                         71,57€                              
Salaris curator 422.389,70€          34.221,71€            456.611,41€                  79.246,61€                       
Verschotten curator 16.895,58€            1.368,87€              18.264,45€                    3.169,86€                         
Kosten NTAB 94.637,02€            -€                       94.637,02€                    16.424,61€                       
Grant Thornton 17.312,08€            -€                       17.312,08€                    3.004,58€                         
CMS Albinana & Suarez de Lezo 18.358,16€            -€                       18.358,16€                    -€                                  
SARL Ornasca Fiori 3.943,91€              -€                       3.943,91€                      -€                                  
Doorbetaling verpande debiteur 9.056,09€              -€                       9.056,09€                      -€                                  

Troostwijk Expertises (alleen BTW) 2.509,50€              -€                       2.509,50€                      2.509,50€                         
HVB Klusbedrijf 585,48€                 -€                       585,48€                         179,71€                            
boedelvordering Business Lease 14.492,53€            -€                       14.492,53€                    2.515,23€                         
RDW - kosten aanvraag kenteken 31,50€                   -€                       31,50€                           5,47€                                
Zwitserleven 8.596,00€              -€                       8.596,00€                      1.491,87€                         
Bundesanzeiger Verlag GmbH 78,54€                   -€                       78,54€                           -€                                  
voorgeschoten kosten curator 16.137,22€            -€                       16.137,22€                    1.489,49€                         
Milieu Service Nederland B.V. 243,40€                 -€                       243,40€                         42,24€                              
Dott.SSA Barbara Botti 1.040,00€              -€                       1.040,00€                      -€                                  

mr. M.R. van Zanten



factuur Grant Thornton 40.758,18€            -€                       40.758,18€                    7.073,73€                         
factuur Bech Bruun 1.000,00€              -€                       1.000,00€                      -€                                  
factuur Castren & Snellmann Att. 1.000,00€              -€                       1.000,00€                      -€                                  
factuur Mason Hayes & Curran 1.000,00€              -€                       1.000,00€                      -€                                  
factuur CMS Cameron McKenna 
Dariusz Greszta 1.000,00€              -€                       1.000,00€                      -€                                  
factuur CMS Von Erlach Poncet 1.000,00€              -€                       1.000,00€                      -€                                  
factuur Setterwalls 1.093,40€              -€                       1.093,40€                      -€                                  
bankkosten 5,00€                     -€                       5,00€                             -€                                  
factuur CMS Reich-Rohrwig Hainz 920,00€                 -€                       920,00€                         -€                                  
factuur CMS Cameron McKenna 
LLP 1.000,00€              -€                       1.000,00€                      -€                                  
bankkosten escrow account 1.210,00€              -€                       1.210,00€                      210,00€                            
Essent Energie Verkoop -€                       4.472,30€              4.472,30€                      776,18€                            
Grant Thornton -€                       12.314,78€            12.314,78€                    2.137,28€                         
Grant Thornton -€                       5.532,73€              5.532,73€                      960,23€                            
Van Iersel Luchtman -€                       5.791,06€              5.791,06€                      1.005,06€                         

6. totaal 687.014,86€          63.701,45€            750.716,31€                  124.102,41€                     

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 1.117.499,44€               
totaal B 750.716,31€                  

7. Beschikbare middelen 366.783,13€                  



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 25 mei 2016
in het faillissement van: Florimex Aalsmeer B.V.

Surseancenummer 13/31 S (Rb. Amsterdam)
Faillissementsnummer 13/291 F (Rb. Amsterdam)
Datum uitspraak voorl. surséance van betaling 9 april 2013
Datum uitspraak faillissement 10 april 2013
Rechter-commissaris mr. W.F. Korthals Altes
Curator
Betrekking hebbend op verslag nr. 1 - 7

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1. Aangetroffen middelen
Bank -€                      -€                      -€                      
Kas 35.815,05€            -€                      35.815,05€            -€                        

2. Opbrengsten verkopen
Goodwill 4.840,00€              -€                      4.840,00€              840,00€                   
Karren 42.632,54€            -€                      42.632,54€            7.399,04€                
Activa Gasa 45.915,70€            -€                      45.915,70€            -€                        
FloraHolland 18.150,00€            -€                      18.150,00€            3.150,00€                

3. Debiteuren
Post NL 500,00€                 -€                      500,00€                 -€                        
Debiteuren 09-04-2013 39.939,81€            -€                      39.939,81€            -€                        
Post-faillissementsdebiteuren -€                      13.647,32€            13.647,32€            -€                        

4. Overige baten
Boedelkrediet -€                      -€                      -€                      
verrekening boedelkosten 20.600,55€            -€                      20.600,55€            -€                        
restitutie Nationale Nederlanden 14.688,70€            -€                      14.688,70€            -€                        

5. totaal 223.082,35€          13.647,32€            236.729,67€          11.389,04€              

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal  BTW 

Salaris curator -€                      
Kosten NTAB -€                      
Kosten Adviseurs 6.324,26€              -€                      6.324,26€              1.097,60€                
Lopende eploitatiekosten 7.071,21€              -€                      7.071,21€              1.227,24€                
Waarborgsom Essent 40.000,00€            -€                      40.000,00€            -€                        
Kosten ICT 8.739,83€              -€                      8.739,83€              1.516,83€                
Grant Thornton 27.830,00€            -€                      27.830,00€            4.830,00€                
Spelt Afvalinzameling 5.750,00€              -€                      5.750,00€              997,93€                   
ALD Automotive 3.267,71€              -€                      3.267,71€              567,12€                   
Stedin 223,90€                 -€                      223,90€                 38,86€                     
Eneco 15,00€                   -€                      15,00€                   2,60€                       
KPN 11,98€                   -€                      11,98€                   2,08€                       
Real Estate Legmeerdijk 15.000,00€            -€                      15.000,00€            -€                        
Colt Technology Services 12.330,39€            -€                      12.330,39€            2.139,99€                
Liander 10.705,13€            -€                      10.705,13€            1.857,92€                
Diverse boedelbetalingen 20.600,55€            -€                      20.600,55€            PM
overboeking saldo tbv 
geconsolideerde afwikkeling -€                      78.859,71€            78.859,71€            -€                        

6. totaal 99.233,89€            78.859,71€            236.729,67€          PM

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 236.729,67€          
totaal B 236.729,67€          

7. Beschikbare middelen -€                      

mr. M.R. van Zanten



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 25 mei 2016
in het faillissement van: Florimex B.V.

Surseancenummer 13/30 S (Rb. Amsterdam)
Faillissementsnummer 13/292 F (Rb. Amsterdam)
Datum uitspraak voorl. surséance van betaling 9 april 2013
Datum uitspraak faillissement 10 april 2013
Rechter-commissaris mr. W.F. Korthals Altes
Curator
Betrekking hebbend op verslag nr. 1 - 7

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1. Aangetroffen middelen
Bank 783,95€                        -€                               783,95€                         
Kas 8.202,36€                     -€                               8.202,36€                      -€                         

2. Opbrengsten verkopen
Voorraad groen 1.060,01€                     -€                               1.060,01€                      60,00€                      
Hardware 13.552,00€                   -€                               13.552,00€                    2.352,00€                 
Expeditiemateriaal 12.100,00€                   -€                               12.100,00€                    2.100,00€                 
Veiling 72.193,11€                   -€                               72.193,11€                    12.529,38€               
Merknaam 200,00€                        -€                               200,00€                         -€                         

3. Debiteuren
Post NL 100,47€                        -€                               100,47€                         -€                         
Prae-faillissementsdebiteur Swen 
Flor - uitkering in faillissement 5,73€                            -€                               5,73€                             -€                         
Prae-faillissementsdebiteur 
Ornasca 13.706,09€                   -€                               13.706,09€                    -€                         
Post-faillissementsdebiteur -€                              11.003,30€                    11.003,30€                    -€                         

4. Overige baten
Boedelkrediet -€                              -€                               -€                              
restitutie Zwitserleven 9.313,00€                     -€                               9.313,00€                      

5. totaal 131.216,72€                 11.003,30€                   142.220,02€                 17.041,38€               

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal  BTW 

Salaris curator 
Kosten NTAB
Kosten Adviseurs
Ontruimingskosten
K.G. van Vliet Verhuur B.V. 774,40€                        -€                               774,40€                         134,40€                    
Colt Technology Services 10.909,99€                   -€                               10.909,99€                    1.893,47€                 
Service Glasherstel 55,08€                          -€                               55,08€                           9,56€                        
Duijvelaar Pompen 546,55€                        -€                               546,55€                         70,31€                      
Mijn Student 514,19€                        -€                               514,19€                         89,24€                      
Reiswolff Randstad I B.V. 10.000,00€                   -€                               10.000,00€                    1.735,54€                 
verrekening boedelkosten 20.600,55€                   -€                               20.600,55€                    -€                         
overboeking saldo tbv 
geconsolideerde afwikkeling 86.363,96€                   12.455,30€                    98.819,26€                    -€                         

6. totaal 129.764,72€                 12.455,30€                   142.220,02€                 3.932,52€                 

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 142.220,02€                  
totaal B 142.220,02€                  

7. Beschikbare middelen -0,00€                          

mr. M.R. van Zanten



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 16 september 2015
in het faillissement van: C.van Starkenburg B.V.

Surseancenummer 13/32 S (Rb. Amsterdam)
Faillissementsnummer 13/293 F (Rb. Amsterdam)
Datum uitspraak voorl. surséance van betaling 9 april 2013
Datum uitspraak faillissement 10 april 2013
Rechter-commissaris mr. W.F. Korthals Altes
Curator
Betrekking hebbend op verslag nr. 1 - 6

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1. Aangetroffen middelen
Bank 3,60€                        -€                        3,60€                          
Kas 4.434,01€                 -€                        4.434,01€                    -€                                
restitutie Int. Card Services -€                          5.728,14€               5.728,14€                    -€                                

2. Opbrengsten verkopen
Hardware 18.150,00€               -€                        18.150,00€                  3.150,00€                       
Bloemenvoorraad 16.443,20€               -€                        16.443,20€                  180,00€                          
Hilverda transactie 12.500,00€               -€                        12.500,00€                  -€                                

3. Debiteuren
Debiteuren 09-04-2013 7.532,21€                 -€                        7.532,21€                    -€                                

4. Overige baten
Boedelkrediet -€                          -€                        -€                            

5. totaal 59.063,02€               5.728,14€              64.791,16€                  3.330,00€                      

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal  BTW 

B.

Salaris curator 
Kosten NTAB
Kosten Adviseurs
Ontruimingskosten
Kosten Signet 622,00€                    -€                        622,00€                       107,95€                          
Kosten Reiswolff Randstad I B.V. 3.271,21€                 -€                        3.271,21€                    567,73€                          
overboeking saldo tbv 
geconsolideerde afwikkelling 55.169,81€               5.728,14€               60.897,95€                  -€                                

6. totaal 118.126,04€             5.728,14€              64.791,16€                  675,68€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 64.791,16€                  
totaal B 64.791,16€                  

7. Beschikbare middelen -€                            

mr. M.R. van Zanten



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 22 oktober 2014
in het faillissement van: Sierafor B.V.

Surseancenummer 13/33 S (Rb. Den Haag)
Faillissementsnummer 13/290 F (Rb. Amsterdam)
Datum uitspraak voorl. surséance van betaling 10 april 2013
Datum uitspraak faillissement 10 april 2013
Rechter-commissaris mr. W.F. Korthals Altes
Curator
Betrekking hebbend op verslag nr. 1 - 5

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1. Aangetroffen middelen
Bank -€                       -€                       -€                              
Kas 850,91€                 -€                       850,91€                        -€                              

2. Opbrengsten verkopen
Bloemenvoorraad, karren en fusten 271.999,19€          -€                       271.999,19€                 25.826,07€                   
Opel Zafira 3.025,00€              -€                       3.025,00€                     525,00€                        
Veiling 156.264,61€          -€                       156.264,61€                 27.120,30€                   

3. Debiteuren
Retour Post NL 625,11€                 -€                       625,11€                        -€                              
Debiteuren 09-04-2013 75.038,10€            -€                       75.038,10€                   -€                              
prae-faillissementsdebiteur 23.792,80€            -€                       23.792,80€                   -€                              

4. Overige baten
Boedelkrediet -€                       -€                       -€                              
Boedelbijdrage ACF 40.000,00€            -€                       40.000,00€                   -€                              
restitutie ASR BETCENTR 6.194,01€              -€                       6.194,01€                     -€                              
Florimex relase escrow bedrag 136.200,67€          192.754,68€          328.955,35€                 -€                              

5. totaal 713.990,40€          192.754,68€         906.745,08€                53.471,37€                   

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal  BTW 

Salaris curator 
Kosten NTAB
Kosten Adviseurs
Ontruimingskosten 11.500,00€            -€                       11.500,00€                   1.995,86€                     
Leasemaatschappij 28.177,05€            -€                       28.177,05€                   4.890,23€                     
Kosten Escrow Agreement 3.630,00€              -€                       3.630,00€                     630,00€                        
XS4ALL 46,77€                   -€                       46,77€                          8,12€                            
Troostwijk Expertises B.V. 3.025,00€              -€                       3.025,00€                     525,00€                        
Liander 6.512,83€              -€                       6.512,83€                     1.130,33€                     
Reiswolff Randstad I B.V. 90.000,01€            -€                       90.000,01€                   15.619,84€                   
overboeking saldo tbv 
geconsolideerde afwikkeling 571.098,74€          192.754,68€          763.853,42€                 -€                              

6. totaal 46.378,82€            192.754,68€         906.745,08€                24.799,38€                   

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 906.745,08€                 
totaal B 906.745,08€                 

7. Beschikbare middelen -€                              

mr. M.R. van Zanten


	Verslag 7
	FO (BPG)
	FO (FA)
	FO (F)
	FO (CvS)
	FO (S)

